Abertura nº 02/2025, disponível no Painel de Editais do Serviço Ingresso de Famílias no PNRA da Plataforma
de Governança Territorial , torna público o presente Edital da Fase V - Análise e julgamento dos recursos,
seguidos da publicação do edital da lista defini)va das inscrições deferidas e dos candidatos eliminados
para preenchimento das 184 (cento e oitenta e quatro) vagas no Projeto de Assentamento Rio Piranhas,
localizado no município de São Bento do Tocantins, Estado do Tocantins.

1. Lista das inscrições deferidas:

Nº da inscrição
Processo

Administrativo
Candidato 1 CPF

Candidato 2
Cônjuge/

companheiro